檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣私立大慶高級商工職業學校　函

地址：51060彰化縣員林市振興里山腳路2段

206號

承辦人：魏佑蓁

電話：04-8311005#267

傳真：04-8312993

電子信箱：t10317@dcvs.chc.edu.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年11月24日

發文字號：大慶實字第1060007967號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(0007967AJB_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理106學年度高中職適性學習社區教育資源均質化

實施方案研習活動，敬請貴校教師踴躍報名參加請 查照。

說明：

一、依據教育部106學年度高中職適性學習社區教育資源均質

化實施方案辦理。

二、研習主題：餐旅群農業群食品技職類科研習-介紹在地特

色小吃、染布與口布的初體驗。

三、課程代碼：2316478。

四、研習時間：106年12月3日（星期日）8時30分至12時30分

。

五、研習地點：員林農工農業大樓3F農藝教室。

六、研習對象：彰化縣國中教師共20人。

七、報名方式：於106年12月1日前至教育部全國教師在職進修

網報名。

八、聯絡人：本校實習組黃羿綾組長04-8311005分機262。

九、請惠予參加教師公（差）假。

1

1060004970

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/11/24

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

十、研習活動日期適逢假日，請准予工作人員補假1天。

十一、全程參與者每一場次核發4小時研習時數。

正本：彰化縣政府、國立員林高級農工職業學校、國立員林高級農工職業學校農場經營

科、國立員林高級農工職業學校園藝科、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立彰安

國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立彰興國民中學、彰化縣立彰泰國民

中學、彰化縣立信義國民中小學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立花壇國民中

學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中學、

彰化縣立福興國民中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化

縣立伸港國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立

大同國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立埔心

國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立社頭國民

中學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立田尾國民中學

、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰

化縣立竹塘國民中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣

立芳苑國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立大城國民中學

副本：本校實習處 2017-11-24
15:05:23